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Konya Şube

1974 tarihinde, deyim yerindeyse bir 
avuç Jeoloji Mühendisi tarafından 

kurulan Odamızın 50 yıldır bilimle, emekle 
yürüttüğü yarım asırlık başarı öyküsünde 
Konya Şube; Odamızın 50 yıldır sürdürdüğü 
bu zorlu, meşakkatli, bir o kadar da keyifli uzun 
yolculuğunun öncesinde İl Temsilciliği, son 25 
yılında ise Şube olarak yer almıştır.

Başlangıcı 1980’li yıllara kadar uzanan oda 
faaliyetleri, 1996 yılına kadar jeoloji mühendisi 
ve üyelerimizin yoğun olarak görev yaptığı 
MTA Orta Anadolu 2. Bölge Müdürlüğü’ndeki 
meslektaşlarımız tarafından yürütülmüştür. 1996 
yılında Selçuk Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölümü öğretim elemanları, kurumlarda çalışan 
meslektaşlarımız, serbest bürolarla meslek 
örgütlülüğünü Konya’da daha kurumsal ve il 
ölçeğinde daha etkin hale getirebilmek için 
çalışmalara başlamışlardır. İlk İl Temsilcilik seçimi 
1996 yılında yapılarak Serbest Büro Sahibi Yücel 
Sevinç İl Temsilcisi seçilmiş ve şubeleşmeye 
kadar Temsilcilik görevini yürütmüştür.

İl Temsilcisi Yücel Sevinç ve Temsilci 
Yardımcısı Mehmet Uzbaş, Jeoloji 
Mühendisliğinin Konya’da yeşermesi için ciddi 
emekler vermiştir. Yücel Sevinç’in bürosunda 
faaliyet gösteren temsilciliğe bağımsız mekân 
kazandırmak istenmiş, ancak bilindiği üzere 

Genel Merkezin o yıllarda mevcut şartlarının 
kısıtlı olması nedeniyle ilk olarak serbest çalışan 
tescilli bürolardan destek alarak başlanılmıştır. 
İl Temsilcisi ve Yardımcısının maddi destekleri 
ile Konya’da o dönemde yoğun olarak faaliyet 
gösterilen YAS Arama ve Kullanma Belgesini 
hazırlayan bürolardan alınan desteklerle İl 
Temsilciliğe yer kiralanmış ve tefriş edilmiştir. 
Ancak bu durum çok da sürdürülebilir değildir. 
Temsilcilik için düzenli bir gelir arayışına 
başlanmış; bu bağlamda DSİ 4. Bölge 
Müdürlüğü ile görüşülmüş ve o dönem Bölge 
Müdür Yardımcısı Halit Yakın konu ile yakından 
ilgilenmiştir. DSİ 4. Bölge Müdürlüğü’nde görevli 
üyemiz Rıza Olcay’ın da desteği ile 1997 yılından 
itibaren YAS Arama ve Kullanma belgelerinden 
Oda onayı istenmeye başlanmıştır. Bu gelişme 
ile Temsilciliğimizin artık geliri olmuş ve kendi 
ihtiyaçlarını fazlası ile karşılamaya başlamış, 
hatta 1999 öncesi zemin etütlerinin olmadığı, 
büro ve üye sayılarının az olduğu dönemde 
de Genel Merkez ekonomisine ciddi katkılarda 
bulunmuştur.

Konya İl Temsilciliği, ekonomik olarak güçlü 
olmanın da etkisiyle düzenli üye toplantıları ve 
Selçuk Üniversitesi akademisyenleri ile kamu 
kurumlarındaki üyelerin destekleriyle bilimsel 
etkinlikler düzenlemiş; yerel basında gündem 
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olmaya ve gündemi oluşturmaya başlamıştır. 
Temsilcilik iken 1999 depremi sonrası deprem 
bölgesine üyelere yönelik teknik gezi düzenlemiş 
ve gezi teknik raporu yayımlamıştır. Artık 
Konya’da Jeoloji Mühendisliği ve Temsilcilik 
tanınır hâle gelmiştir.

Konya İl Temsilciliği, kurumsal kimliğini 
oluşturma yönünde emin adımlarla ilerlemekte; 
kamu kurumlarında kabul gören, protokolde yer 
alan, akademisyenlerimiz, bölge müdürlükleri 
ve il müdürlüklerindeki üyelerimiz ve serbest 
bürolarımızın birlik, beraberlik ve özverili şekilde 
destek verdiği, üyelerimizin ilgi gösterdiği bir 
temsilciliktir. Konya artık şube olma özelliklerine 
çoktan haizdir.

Buna rağmen uzun süren uğraşlar verilmiş; 
bu süreçte sık sık Genel Merkez ziyaretleri 
yapılmış, Temsilciliğin şube olma gerekliliğini 
yerine getirdiğine ikna edilmeye çalışılmıştır. 
Bu uzun yolculukta Fetullah Arık, M. Tahir 
Nalbantçılar, Fuat Işık, Muazzez Çelik Karakaya, 
İsmail Kara, Tacettin Sert ve özel bürolar ciddi 
destek vermişlerdir.

2000 yılında JMO Genel Merkez’in 17. Olağan 
Genel Kurulu’nda Konya’nın şube olması kabul 
edilmiş, Aksaray ve Karaman İl Temsilcilikleri 
Konya Şube etkinlik alanına dâhil edilmiştir. 
Genel Kurulda Şube adına ilk konuşma İl Temsilci 
Yardımcısı Mehmet Uzbaş tarafından yapılmıştır.

Jeoloji Mühendisleri Odası Genel Merkezi 
Yönetim Kurulu kararıyla Şube Kurucu 
Başkan olarak atanan Abdülbaki Günaydın ve 
Kurucu Şube Yönetimi, 27.04.2000 tarihinde 
çalışmalarına başlamıştır. İlk kurucu yönetimde, 
şubeleşme sürecinde yoğun çalışmalar yapan 
Yücel Sevinç ve Mehmet Uzbaş’ın yanı sıra Yaşar 
Eren, Levent Saçlı, Bekir Yaman ve Ogün Şanal 
yer almışlardır.

24–25 Şubat 2001 yılında yapılan 1. Olağan 
Genel Kurul sonucu başkanlık görevine Yücel 
Sevinç seçilmiştir. Genel kurulda üyelerin 
teveccühüyle 1. Dönem Yönetim Kurulu, Yücel 
Sevinç başkanlığında Mehmet Uzbaş, Hasan 
Bekdik, Fuat Işık, Yaşar Eren, Güler Göçmez, 
Abdülbaki Günaydın’dan oluşmuştur.

Genel Kurul şubeleşme sürecinde etkinlik 
alanına Aksaray ve Karaman illeri dâhil 
edilmiştir. 2000 yılında Aksaray ve Karaman 

illerinde temsilcilikler kurulmuştur. Aksaray ve 
Karaman’da uzun yıllardır temsilcilik görevini 
büyük özveri ile sürdüren Aksaray Temsilcisi 
Tayfun Aydın ve Karaman Temsilcisi Altan 
Özcan’ın Konya Şube çalışmalarında ciddi 
katkıları bulunmaktadır.

Konya Şube’nin ilk seçilmiş başkanı olan 
Yücel Sevinç bu görevi 2004 yılı Şubat ayına 
kadar sürdürmüş; 2004 yılında yapılan 3. Olağan 
Genel Kurul sonrasında görevi M. Tacettin Sert’e, 
2006 yılı başına kadar devretmiş; 2006 yılı 4. 
Olağan seçimlerle görevi M. Tahir Nalbantçılar 
devralmıştır. Başkan Nalbantçılar, 2010 
yılına kadar 2 dönem görevini sürdürmüştür. 
2010 yılında yapılan genel kurul ve seçimler 
sonrasında başkanlık görevine seçilen Fetullah 
Arık ise 2022 yılına kadar 6 dönem başkanlık 
görevini sürdürmüştür. 12. Dönem Genel Kurulu 
ve seçimlerinde ise Şükrü Arslan Yönetim Kurulu 
Başkanı seçilmiştir. 13. Dönem faaliyetlerine 
devam eden şubemizde Şükrü Arslan hâlen 
görevini sürdürmektedir.

Şubemiz, temsilcilikten itibaren sayısız 
konferans, panel, seminer, çalıştay, sempozyum 
gibi ulusal ve uluslararası katılımlı etkinlikler; 
üyelerimizin gereksinimleri ve gelişimleri 
konusunda da birçok eğitim düzenlemiştir. 
Yerelde yapılan sayısız bilimsel etkinlik ve 
destek verdiği yerel ve ulusal etkinliklerin yanı 
sıra ulusal düzeyde 2. Tıbbi Jeoloji Sempozyumu 
(uluslararası katılımlı), 2. Sondaj Çalıştayı 
Konya’da yapılmıştır. Şubemize üye ilgisinin aktif 
tutulması, üyelerin şubemize duyduğu aidiyetin 
kaybolmaması adına bürolar ile periyodik 
toplantılar, kurumlarda hem yöneticilerin hem 
çalışan üyelerimizin ziyaretleri gerçekleştiriliyor 
ve sosyal etkinlikler düzenlenerek birlik ve 
beraberliğin tesisi sürdürülmüştür.

Şube bünyesinde JEOGenç Konya’da 
Selçuk Üniversitesi ve Aksaray Üniversitesi 
bünyesinde kurulmuş ve bölümlerin aktif 
olduğu dönemde oldukça etkin faaliyetler 
yürütmüşlerdir. JeoGenç, bilimsel etkinliklerle 
sosyal etkinlikler (tanışma geceleri, futbol 
turnuvası Jeolig, satranç turnuvaları, piknikler, 
kahvaltılar) düzenlemiş; Genel Merkez JeoGenç 
Kurultaylarına aktif katılımlar sağlamıştır.

Konya Şube 13. Dönem Yönetim Kurulu 
faaliyetlerine devam etmektedir. 1. dönemden 
itibaren yönetim kurulunda görev alan 
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üyelerimiz:

Yücel Sevinç, Mehmet Uzbaş, Yaşar Eren, 
Hasan Bekdik (merhum), Fuat Işık, Güler 
Göçmez, Abdülbaki Günaydın, Bayram Kahveci, 
Mahmut Tahir Nalbantçılar, İsmail Horasanlı, 
Fetullah Arık, Mustafa Tacettin Sert, Aytekin 
Diken, Fatih Mehmet Ceran, Metin Tekdere, 
Ahmet Fatih Özerdem, Kemal Olgun, Gürsel 
Kansun, Harun Öksüz, Alican Öztürk, Mehmet 
Urgancı, Tahsin Yaldız, Fethi Çoruk, Buğra Sucu, 
Harun Adalı, Mustafa Korkmaz, Özlem Horasan, 

2008 Yılı Şube 5. Dönem Olağan Genel Kurulu

2010 yılı Konya Şube 6. Olağan Genel Kurul

2010 Yılı 63. Türkiye Jeoloji Kurultayı

2009 yılı DSİ 4. Bölge Müdürü ve Bölge Müdür 
Yrd ile Şubede Toplantı

2007 Yılı Şube değerlendirme toplantısı

2010 NETCAD 5.1 Jeoloji Uygulamaları Eğitimi

2011 yılı Konya Şube Su paneli
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Ömer Kağan Arıcı, Şükrü Arslan, Şükrü Yavuz 
Pınarkara, Salih Koyuncu, Şenol Çaylak, Yunus 
Küçükçelebi, Oğuz Han Yılmaz’dır. 

Konya Şube 2025 yılında 586 üye ve 89 
bürosu ile faaliyetlerine devam etmektedir. 
Özellikle 2013 yılında yaşanan gelişmeler nedeni 
ile çoğu şubenin ekonomik sıkıntılar yaşadığı 
bu süreçte şubeleşme sürecinde yaşadığı 

zorluklardan ders çıkaran, ortaya koyduğu 
sağlam temeller ve üyeleri ile kurulan dinamik 
bağ nedeni ile Şube olarak emin adımlarla, var 
gücü ile mesleğe ve meslektaşlarının faydasına 
çalışmaya devam etmektedir. 

2015 Yılı 12-15 Kasım (Uluslararası Katılımlı) Tıbbi 
Jeoloji Sempozyumu

2016 Yılı Konya Şube  Panel  
“Suyu Yönetebiliyor muyuz” 2021 Yılı Şube Danışma Kurulu Toplantısı

2015 Yılı 12-15 Kasım (Uluslararası Katılımlı) Tıbbi 
Jeoloji Sempozyumu

2016 yılı  “Süstaşı – Kıymetli Yarı Kıymetli Taşların Tanınması ve Değerlendirilmesi” Konferansı
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2005 Yılı 1. Öğrenci Kurultayı

2009 Yılı Jeolig Ödül Gecesi
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2025 yılı Jeoloji Gecesi ve Emek Ödül Töreni
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Oda Personelliğinden  
Şube Başkanlığına...

Arslan, meslek örgütünün mutfağında pişmiş, mesleki hak ve so-
runlarına hakim, Oda işleyişini iyi bilen mesleği ve meslektaşları 

için gayretle çalışan bir Şube Başkanına dönüşmüştür.  

Şükrü Arslan
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube 10-11. Dönem Yönetim Kurulu Üyesi 

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Konya Şube 12-13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

1998-1999 eğitim öğretim yılında Selçuk 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünü 

kazanan Şükrü Arslan, Eğitim Öğretim hayatı 
boyunca Pozitif ve Sosyal bir zaman geçirmiş-
tir. 2004 yılının Ocak ayında Jeoloji Mühendis-
leri Odası 3. Olağan Genel Kurul ve Seçimleri 
gerçekleşmiş, Şube Yönetimi ve Başkanlığında 
bayrak değişimi olmuş, Seçimi Tacettin SERT 
başkanlığında Üniversiteden hocaların ağırlıkta 
olduğu liste kazanmıştır. Ocak ayında yapılan 
Seçimlerin hemen sonrasında ise 2 Şubat 2004 
tarihinde Konya’da Zümrüt Apartmanı faciası 
yaşanmış enkaz altında 92 vatandaşımız haya-

tını kaybetmiş ve arama kurtarma çalışmaları 
günlerce sürmüştür. Yeni seçilen Başkan ve yö-
netimi yoğun bir gündem ve koşturmayla karşı 
karşıya kalmışlardır. Aynı zaman diliminde me-
zun olan Şükrü Arslan, 13 Şubat günü çıkış İş-
lemleri için Danışman Hocası aynı zamanda da 
Oda Yönetiminde II. Başkanlık yapan Dr. Öğr. 
Üyesi Güler GÖÇMEZ’in yanına gittiğinde Ho-
cası Oda’nın yoğunluğundan bahsederek geçici 
olarak da olsa Oda çalışmalarına katkı vermesi 
talebinde bulunmuş ve birlikte okuldan çıkarak 
JMO Konya Şubesine gitmişler, Arslan’ın Oda ile 
ilk buluşması bu vesileyle gerçekleşmiştir. Aynı 
gün Akşam yapılan yönetim kurulu toplantısın-
da Güler hoca önerisini yönetime de sunmuş, 
Yönetim Kurulu da oy birliğiyle bu kararı benim-
semiştir. 

14 Şubat 2004 yılında geçici olarak Jeoloji 
Mühendisleri Odası Konya Şubesi’nde çalışma-
ya başlayan Arslan, Haziran-2024 tarihine kadar 
Şubede yoğun bir şekilde çalışmıştır. Ancak ge-
çici görevle çalıştığı JMO’da bir kadro olmaması 
nedeni ile zemin etüt projeleriyle uğraşan özel 
bir şirkete geçerek mesleğini icra etmeye başla-
mıştır. Geçen süreç içerisinde Şube Yönetimi’nin 
gayret ve çabalarıyla Konya ilinde hızlı bir şe-

Konya Şube Genel Kurulu
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kilde binalarda zemin etüt raporları istenmeye 
başlamış, oda onayı da zorunlu olmuştur. Geli-
şen bu durumlar neticesinde JMO Genel Merkez 
Konya Şube’nin bu yoğunluğuna kayıtsız kala-
mamış ve 2. Kadro tahsisini gerçekleştirmiştir. 
Özel Şirkette çalışmaya devam eden Arslan, 
Şube Başkanı Sert’in kadrolu iş teklifini kırmaya-
rak 2005 yılı Ocak ayı itibariyle Jeoloji Mühen-
disleri Odası Konya Şubesi’ne geri dönmüştür.

2005 - 2011 yılları arasında Şube çalışanı ola-
rak görev yapan Arslan, aynı zamanda Selçuk 
Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümünde 
yüksek lisansını tamamlamış, Ağustos-2011 yı-
lında Batman Üniversitesi Sondaj Teknolojileri 
Bölümüne Öğretim Görevlisi olarak geçmek su-
retiyle Oda’daki görevini bırakmıştır. Yaklaşık 5 
yıl boyunca Batman’da görevini sürdüren Ars-
lan, 2016 yılında kurum değişikliği yaparak Kon-
ya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü’ne Jeoloji 
Mühendisi olarak geçiş yapmıştır. 

Konya’ya dönüşüyle birlikte içinde yetişti-
ği ve çok sevdiği Meslek örgütüne de dönüş 
yapan Arslan, 2018 yılında yapılmış olan 10. 
Olağan Genel Kurul ve Seçimlere kadar hiçbir 
görev ve yetkisi olmadan gönüllülük esasıyla 
çalışmış, 10. Genel Kurul’da adaylığını koymuş 
ve seçimlerde seçilerek Konya Şube Yönetim 
Kurulu üyesi seçilmiştir. Seçimlerin tamamlan-
masına müteakip yapılan görev dağılımında 
Fetullah Arık’ın Başkanlığındaki yönetim ku-
rulunda II. Başkan olarak Şükrü Arslan görev 
almıştır. 10. ve 11. dönemde yürütmüş olduğu 
Şube II. Başkanlığı görevini layıkıyla yerine ge-
tirerek 12. Olağan Genel Kurul ve Seçimlerde 
Şube Başkanlığı’na seçilmiştir. Halen Konya Şu-
be’nin Şube Başkanı görevini yürüten  Arslan,-
meslek örgütünün mutfağında pişmiş, mesleki 
hak ve sorunlarına hakim, Oda işleyişini iyi bi-
len mesleği ve meslektaşları için gayretle çalı-
şan bir Şube Başkanına dönüşmüştür.

2025 yılı Jeoloji Gecesi ve Emek Ödül Töreni


